
Polskie rozwiązanie, wypracowane w Dolinie Krzemowej zostało
nagrodzone na Forum Ekonomicznym w Krynicy

FOTO: Karma Clutch tematem w głównej debacie Young Leaders Forum – „Startup Europa”

Sekret najlepszej innowacji to użyteczność i prostota – podkreślała Rada, która
przyznała nagrodę dla polskiego startupu Karma Clutch, który stanowi
odpowiedź na odwieczny problem gubienia dla nas cennych rzeczy, które
niełatwo odnaleźć. To pierwsze globalne biuro rzeczy znalezionych może zostać
także Innowatorem roku 2017 – najbardziej innowacyjnego startupu w Dolnie
Krzemowej.

Posiadając Karmę Clutch w formie naklejki lub breloczka, możemy nią opatrzyć każdą
cenną dla nas rzecz, a ten kto ją znajdzie i zwróci, otrzyma za swe działanie nagrodę.

Rozwiązanie pozwoli nam zabezpieczyć wszystko, co dla nas cenne. Specjalna kolekcja
będzie dedykowana dzieciom.System przewiduje zarówno spotkania z tym, kto odnalazł
zgubę jak również pełną anonimowość, gdy właściciel sobie tego życzy. Od dziś
pozostawione na lotniskach dokumenty, zgubione organizery czy też kłopotliwie
pozostawione telefony, będą szybko w zasięgu ich właściciela.

O personalizowaniu przedmiotów, aby można je było łatwo odzyskać lub przekazać myślało
już wiele firm na świecie. Zródłem sukcesu Karmy Clutch jest zaawansowana aplikacja,
rozpatrująca wszystkie warianty sytuacji.

Ponad rok zespół stworzony przez Polaka, Grzegorza Misiąga, udoskonalał wraz z
programistami narzędzie, które pomoże milionom ludzi na całym świecie znajdować
zgubione rzeczy. Aplikacja powstała dzięki wspólnej pracy polsko-amerykańskiego zespołu,
który wcześniej stworzył m.in skuteczną aplikację do wyłapywania w sieci pedofilii. Do
końca roku będą zakończone testy i produkt zostanie już w pełni wdrożony w rynek, z
orientacją na Stany Zjednoczone, gdzie powstawało jego serce – zaawansowana aplikacja.
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Wicepremier Mateusz Morawiecki pogratulował twórcy Karmy Clutch i zaznaczył, że
przewagą Polski mogą być takie rozwiązania, oraz że wspiera politykę wdrażania
najlepszych pomysłów przez spółki Skarbu Państwa.

Karma Clutch jest pożytecznym gadżetem nie tylko dla osób indywidualnych. Rozwiązanie
można wdrażać z powodzeniem i korzyścią dla pracownika w firmach, biurach i zakładach
pracy.

Dziś wygrywają takie rozwiązania jak Karma Clutch – które można skalować
międzynarodowo – podkreślano w głównej debacie Young Leaders Forum, „Startup
Europa”, w ramach Forum Ekonomicznego.
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